
Zápis ze schůze VV TJ 3. 10. 2022. 

 

Přítomni: S. Jadrná, V. Marek, J. Skřepek, P. Vrána, J. Vykydal 

Host: Z. Vrzalová  

Omluveni: 

 

1) Zvláštní bod – jednání o dotacích MMB 2022 a 2023. 

 

Po diskusi jednotlivých členů byly učiněny tyto závěry: 

 

a) S. Jadrná a J. Vykydal budou postupně zpracovávat a připravovat vyúčtování 

dotací 2022 dle stanovených termínů 

b) J. Vykydal a J. Skřepek neúspěšně jednali na OS MMB o možnosti zvýšení  

% podílu magistrátu na dotaci pravidelná činnost dospělých. Dotace tak bude 

muset být vrácena pro její finanční nevýhodnost. 

c) Z. Vrzalová zpracuje návrh žádosti o Vrcholový sport, který bude sloužit jako 

metodický návod S. Jadrné pro zpracování dalších dotací.  

d) S. Jadrná a J. Vykydal zpracují v požadovaném termínu žádosti na dotace 

2023: „Vrcholový sport“, „Mládežnický sport“, „Provoz a údržba“ a 

„Sportovní činnost dospělých“  

 

  

1) Došlá pošta: 

 

- KO ČUS: zaslala poděkování za účast a prezentaci TJ Rapid Brno na Dni  

         náborů na Kraví Hoře 

  - Závěr: Akce se zúčastnili M. Chalupník a K. Chalupníková. O stánek 

        a WS byl zájem, ale s ohledem na nízký věk dětí se nedá  

        předpokládat zájem o členství v TJ       

 

- NSA: zaslala informaci, o zahájení kontroly formálních náležitostí o   

          přijatelnosti žádosti TJ Rapid Brno o dotaci „MK 22“ 

  - Závěr: Bude se čekat na rozhodnutí NSA 

 

- ČSJ: zaslal pokyny k přidělené dotaci TALENT 2022 ve výši 13 561.80 Kč 

  - Závěr: S. Jadrná a J. Vykydal provedli vyúčtování ve stanoveném  

             termínu. Dotace již byla převedena na b.ú. TJ  

 

- MMB: zaslal informaci a pokyny k dotacím na r. 2023 

  - Závěr: Celková výše dotace/í může být max. 20 % celkových nákladů 

        TJ roku 2021 (422 000 Kč), tj. 84 400 Kč.  

 

- BCSN: zaslal informaci o nominaci 31 sportovců do BCSN. K. Chalupníková 

   je zařazena do skupiny A a K. Piňosová do skupiny B 

- Závěr: J. Vykydal zašle informaci o nominaci zákonným zástupcům  



 

- LSB-K. Fantová: zaslala návrh LSB na „dělení Priglu“ a žádá ostatní TJ o  

           sdělení termínů závodu.  

  - Závěr: - Společná kalendářní listina bude odeslána SPS Přerov 

        - P. Vrána a J. Skřepek předali návrhy termínů - vracíme se  

          k původním termínům tj. Starobrno Cup v květnu a Veterán 

          v červnu 2023 

   

2) Kontrola úkolů, různé: 

 

- Členské otázky:  

 - za člena nebo kandidáta nebyl přijat nikdo 

  

- S. Jadrná a Z. Vrzalová-dotace 2022 - vyúčtování: 

a) MMB Provoz a údržba, 83 000 Kč, - vyúčtovat do 20.1. 2023 a Doložení 

skutečných celkových uznatelných nákladů do 20.4.2023 

 

b) MMB Mládežnický sport 83 000 Kč – vyúčtovat do 20.4. 2023 

 

c) MMB Pravidelná činnost dospělých, 58 000 Kč, - vyúčtovat do 21.1.2023 

a Doložení skutečných celkových uznatelných nákladů do 20.4. 2023 

 

d) MMB Vrcholový sport, 32 000 Kč – vyúčtovat do 21.12.2022 

 

 

e) NSA Můj klub 2021, - zatím nepřidělena 

 

f) JMK Individuální sport – nepřidělena 

 

 

g) ČSJ Talentovaná mládež – přiděleno 13 561,80 Kč.  

- Závěr: Dotace byla vyúčtována v řádném termínu a převedena na b.ú. TJ 

 

h) Jm KSJ – dotace na KP 2022 - P. Vrána připraví žádost s J. Vykydalem  

    a předloží ji KSJ 

 

- Závěr k dotacím: - J. Skřepek zajistí doklady od závodníků pro  

    doúčtování zbylých částek 

           - J. Vykydal a S. Jadrná zpracují a zajistí vyúčtování 

    dotací v požadovaných termínech   

 

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.:  

          v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby  

          stav účtu k 3. 10. 2022: 605 321,09 Kč, z toho je 269 581,41  

          dotací  

          stav pokladny: 7 427,20 Kč               

- Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí 



       - J. Skřepek zajistí chybějící doklady o platbách startovného 

         na závodech: Senior Cup, Windsurfer, ČP Course Foil,   

         MMČR Raceboad 

 

- J. Vykydal: k řádnému ukončení sezóny 2022 a k přípravě sezóny 2023 je     

    potřebné: 

  a) naskenovat a umístit na Dropbox smlouvy o zapůjčení IQ Foil 

      závodníkům, originály uložit v kanceláři loděnice, zajistí  

      J. Skřepek  

 b) P. Vrána zajistí sepsání smluv o zapůjčení sportovního  

      materiálu TJ Rapid na sezónu 2023. Jsou nutné k dodržení   

      smluv podepsaných s OS MMB 

 c) P. Vrána bude výhradně rozhodovat o zapůjčování sportovního 

     materiálu TJ. Seznam o zapůjčení vyvěsí ve skladu plováků. 

  

 

- J. Vykydal: stále trvá úkol dopracovat na Dropbox „Inventární knihu“  

  tj. údaje o majetku a materiálu TJ Rapid. Je tam celkem mnoho 

  souborů a není to přehledné. 

- Závěr: členové VV TJ zpracují Inventární knihu o 3 kapitolách: 

- 1) Inventář strojů a zařízení TJ – zpracuje V. Marek 

- 2) Inventář sportovního materiálu – P. Vrána  

- 3) Návrh na zapůjčení materiálu v daném roce – P. Vrána 

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů 

v bodech 2) a 3) vč. IQ Foil  

 

 - Akce na loděnici: jsou průběžně uváděny na webu TJ 

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 14. 11. 2022 v 18 hod.  

          zapsal J. Vykydal 


